
Zarządzenie Nr 8/2019 
Starosty Jarocińskiego 

z dnia 21 stycznia 2019r.

w sprawie wyznaczenia osób na stanowiska w Pionie Ochrony Starostwa Powiatowego 
w Jarocinie

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z2018 r. poz. 995 z zm.) w związku z art.14 ust.l i 2, art. 15 ust. 2, art. 43 ust. 2, art.52 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 412 z zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Pana Adama Butlańskiego na Kancelistę Kancelarii niejawnej 
odpowiedzialnego za nadzór nad obiegiem dokumentów niejawnych.

§ 2. Wyznaczam Pana Adriana Góralczyka na Inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego
odpowiedzialnego za weryfikację i bieżącą kontrolę zgodności funkcjonowania systemu
teleinformatycznego Bezpiecznej Stacji Komputerowej zgodnie z jego dokumentacją
bezpieczeństwa.

§ 3. Wyznaczam Pana Roberta Cenkiera na Administratora systemu (teleinformatycznego) 
odpowiedzialnego za funkcjonowanie systemu teleinformatycznego Bezpiecznej Stacji 
Komputerowej oraz za przestrzeganie zasad i wymagań bezpieczeństwa przewidzianych w 
dokumentacji bezpieczeństwa.

§ 4. Wyznaczeni pracownicy swoje funkcje zaczynają pełnić po spełnieniu wymagań 
określonych w ustawie o ochronie informacji niejawnych i odbyciu specjalistycznego szkolenia 
z zakresu bezpieczeństwa teleinformatycznego prowadzonego przez Agencję Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego dla Inspektora i Administratora.

§ 5. Zadania i obowiązki do realizacji przez wyznaczone osoby określa Zarządzenie Nr 7/2019 
Starosty Jarocińskiego z dnia 21 stycznia 2019r. w sprawie ustalenia organizacji ochrony informacji 
niejawnych w Starostwie Powiatowym w Jarocinie.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WNY

Tbmas^ Kuberski


